XXV

1327-VII-10, Perpignan.

Acuerdo establecido entre los reinos de Murcia y Mallorca sobre el tra-
fico de mercancias y derechos que debian pagar los mercaderes de uno
y otro reino en sus respectivos términos. (A.M.M., Pergaminos, N° 97.
Ed. TORRES FONTES, J.: “Relaciones comerciales....”. Doc. V, fechado
el 21 de julio).

Hoc est translatum sumptum fideliter a quadam patente littera impressa sigillo
illustris domini Philipi de Maiorica, thesaurarii ecclesie Sancti Martini Turonensis,
cuius tenor talis est:

Philipi de Maiorica, ecclesie Sancti Martini Turonensis thesaurarius parens atque
tutor domini regis Maioricae illustris. Dilectis et fidelibus regiis atque nostris juratis
et probis hominibus Maiorica, salutem et dilectionem.

Uidimus litteras uostras quas nobis direxistis super ordinacione que de consensu
nobilis Arnaldi de Cardellacho, locumtenentis Maioricae, ut aseritis facta extitit inter
uos ex una parte et homines regni Murcie ex altera, super restitutione videlicet
facienda pro dampnis illatis illis de Maiorica per illos dicti regni Murcie, et conuerso
pro dampnis illatis illis de Murcia per homines regni Maiorice que ordinatio est qui
subditi domini regis Maiorice, regni predicti, soluerint in Murcia de rebus et mercibus
suis unum obulum pro libra de introytu et nihil de exitu, et mercatores dicti regni
Murcie de rebus et mercibus suis soluerint in Maiorice duos denarios pro libra de
introytu et unum denarium de exitu, ut hinc inde dictis dampna passis fieret satis-
factio debita ac emenda suplicantes, ut scire possetis si nobis dicta ordinacio gratia
existeret et accepta quibus contentis in literis uestris, plenius intellectis dilectoni et
fidelitati uestris significamus quod ordinatio ipsa nobis placet eamque laudamus et
aprobamus et illam terneri uolumus ad beneplacitum tamen regium atque nostrum.

Datum Perpiniani, sexto Idus julii, anno Domini milessimo CCC® vicesimo septimo.

Sig"num Thome Pellipatii, notarii Maiorice, testis.

Sig'num Bernardi de Oliuier, notarii Maiorice, {testis].

Sig®num Bernardi Inyolli, notarii publici Maiorice hoc translatum fideliter scri-
bire fecit, comprobauit e clausit Idus augusti anno Domini M°® CCCC® XX° Septimo.

XXVI

1327-X11-7, Zafra.

Juan Manuel a Ifigo Jiménez de Lorca. Notificandole su ruptura con
Alfonso XI y pidiéndole que hablase con el concejo de Lorca para que
respetasen los compromisos que con ¢l habian adquirido y permanecer
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como rehenes en garantia del pacto matrimonial del rey castellano con
su hija, ahora roto al comprometerse Alfonso XI con Maria de Portugal.
(A.M.M. Pergaminos, N° 98).